- 1 -

2022 年９月 21 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 フ ァ ー ス ト ロ ジ ッ ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 坂口 直大

（コード番号：6037 東証スタンダード）

問 合 せ 先 管理部

経理財務グループリーダーー
渡邊賢太郎

TEL. 03-6833-4576

2022年７月期決算短信の開示が期末日後 50日を超えたことに関するお知らせ

当社は本日、「2022 年７月期決算短信」の開示を行いましが、当該開示が決算期末後 50 日を超え

た理由および改善の取り組みにつきまして、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2022 年７月期決算短信の開示が期末日後 50 日を超えた理由

 決算発表が期末日後 50 日を超えた理由は、社内予定の調整により 50 日を過ぎたことによるものです。

２．今後の改善

 今後の開始時期については、期末後 45 日以内に開示できるよう、適切な情報開示に取り組んでまいり

ます。

以上